
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

BB

CC

DD

EE

FF

8250 8500 2750 19250 3500 9000

47
50

95
00

92
50

40
00

Bankett 1900x300
UK +82,220

425

42
5

950 950

42
5

27
50

10
00

1000 1750

42
5

42
5

700

Bunnplate 300mm
OK +82,800

42
5

10
75

1125

42
5

425

425

1125

Bankett 1500x250
UK +82,500

Bankett 1000x300
UK +85,430

Bankett 1900x300
UK +82,220

Bankett 1000x300
UK +85,430

Punktfundament
1000x1000x300mm
UK +82,220

Bankett 1500x250
UK +82,500

Bankett 1000x300
UK +82,220

Bankett 1000x300
UK +82,220

50
0

50
0

Påstøp 100 mm
OK +82,800

XPS trykkfast isolasjon på grunn
150mm - Radonsperre mellom
isolasjonslag
UK +82,550

XPS trykkfast isolasjon på grunn
150mm
UK +82,350
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Eksisterende
fundament -
1100x200
Antatt
UK +85,500

Eksisterende
ringmur -
Halsahallen

NB! Veggbjelke langs
akse 1 i 1.etg skal ha 
innfesting og opplegg 
på de 4 ringmurene under.
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UK +85,480

Ringmur 400 mm
OK +86,530
UK +85,730
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Bunnplate 300mm
OK +83,065

XPS trykkfast isolasjon på grunn
150mm
UK varierer med fall i basseng, se
Snitt A

XPS trykkfast isolasjon på grunn
150mm
UK +82,615
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Grube for ventiler
150 mm nedsenking
i bunnplaten

Ringmur Betong
250
OK +84,730

Ringmur Betong
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OK +84,730
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DETALJ D

Grube for vareheis, 
løftebord. 
Mål og dimensjoner
besluttes i detalj-
prosjektfasen.
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Bunnplate 300mm
OK varierer med fall, se Detalj D

Betongdekke / bunnplate 300 mm
OK varierer med fall i basseng,
se Snitt A
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betongdekke over
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Ringmur Betong
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Mål på utstikk av bunnplate under gråvannstak
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1. Generelt
       - Utførelse i henhold til teknisk beskrivelse, NS 3420, NS13670

+NA og NS-EN 1992-1-1+NA

2. Forskaling
       - Forskalingsoverflate Glatt
       - Alle synlige hjørner avfases med 23 mm trekantlist

3. Betong fundamenter
       - Fasthetsklasse B30
       - Bestandighetsklasse M60
       - Eksponeringsklasse XC2
       - Kloridklasse Cl 0,40
       - Utførelse og kontroll Utførelsesklasse 2                                      
       - Geometriske toleranser Toleranseklasse 1

- Overflatebearbeiding Valgfri
               generelt                 

Betong bunnplate og dekker
       - Fasthetsklasse B45
       - Bestandighetsklasse M40
       - Eksponeringsklasse XD3

- Kloridklasse Cl 0,10
       - Utførelse og kontroll Utførelsesklasse 2                                      
       - Geometriske toleranser Toleranseklasse 1
       -      Overflatebearbeiding          Stålglatting
               for bunnplate utenfor
               bassengene

Overflatebearbeiding Valgfri
               for bunnplate like under
               bassengene 

ANVISNINGER

1. Generelt
       - Utførelse i henhold til teknisk beskrivelse, NS 3420, NS13670

+NA og NS-EN 1992-1-1+NA

2. Forskaling
       - Forskalingsoverflate Glatt
       - Alle synlige hjørner avfases med 23 mm trekantlist

3. Betong
       - Fasthetsklasse B35
       - Bestandighetsklasse M45
       - Eksponeringsklasse XC3
       - Kloridklasse Cl 0,40
       - Utførelse og kontroll Utførelsesklasse 2                                      
       - Geometriske toleranser Toleranseklasse 1
       - Overflatebearbeiding Stålglatting
              
4. Herdetiltak

- Herdemembran påføres umiddelbart og gjentas under 
behandling.

- Plast og vanning.
- Herdeklasse 4. Se tillegg F, NS-EN 13670.

5. Armering
- Kvalitet B500 NC
- Min. 2 nettmasker omfar
- Omfaringslengde kamjern, 50 x ø
- Et lag armeringsnett K335

6. Gulvklasse 2

7. Skille mot konstruksjon, det skal benyttes Ethafoam el. tilsv.
- min. 20 mm mot alle konstruksjoner.
- Gulvplast trekkes opp og kappes etter støp
- Glidesjikt under gulv, 2 lag PE-plast.

ANVISNINGER - PÅSTØP 100mm
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